
TARTU LINNAVOLIKOGU 

OTSUS 

Tartu 17.12.2009 nr 33 

Tartu linna 2009-2012 majandusaastate 
raamatupidamise aastaaruannete 
audiitori määramine 

Võttes aluseks kohaliku omavalitsuse korralduse seaduse § 22 lõike 1 p 1 ning arvestades Tartu 
Linnavalitsuse 15. septembri 2009. a korraldusega nr 1023 "Riigihanke "Tartu linnale 
audiitorteenuse ostmine" pakkumuse edukaks tunnistamine", Tartu Linnavolikogu 

o t s u s t a b : 

1. Määrata Tartu linna konsolideerimisgrupi 2009 kuni 2012 majandusaastate raamatupidamise 
aastaaruannete auditeerijaks KPMG Baltics AS. 

2. Otsus jõustub 21. detsembril 2009. a. 

Aadu Must 
Esimees 

^ 

/ ^ 

/ 

Skaneeritud: 09.09.15 


